Infatuatio in hoc vice q̄ hypocrite magis eliguntur id est boni q̄ esse. Lbriq. sup Matth. Hypocrita si bonū est bonum esse vt qd̄ vis apparere qd̄ non vis esse. Si malū est malu esse quod nō vis apparet. Si bonū est bonū apparere melū est bonū esse. Si malū est malū apparere peccans est malū esse. Aut ergo appare qd̄ es: aut esto qd̄ appares. Aug. sup Ps. lxxvij. Simular de equitas nō est equitas: sed duplex iniquitas: qd̄ p̄cipue intelligit qn̄ scita tem quā ostēdit aliquid nec habet: nec cuiusrat habere. Tertia est consideratio formidande examinationis. I. dñini iudicij: in quo separabunt a deo hypocrite et reuelabitur eoz iniquitas. Unde de seruo malo dī Matth. xiiij. Dividet eū. i. a se separabit: par temque eius ponet cū hypocritis. Ibi erit fletus r̄. Quemplū hic applica de eo q̄ deonoratur: est a draconē. vt narrat Greg. viij. dialo. Vide sup dñica. viij. ser. primo Matth. xxij. Ut vobis hypocrite r̄.

Tertiū art. Ahd. r̄. Nō plurimū ergo p̄tōres de nomie ch̄r̄ianitatis: quia ut dicit in ca. Porrectū extra de regularibus et transiūribus ad religionē. Habitū nō facit monachū: sed efficiat p̄fessio. Ad qd̄ ēt facit lex q̄ sub p̄tertu. L. de sacros. eccl. Hā quid valeret offerre regi vas luteum: exteriū tñ deauratū: et intus veneno plenū: nisi ad puocandū irā eius. Expone notādo illō. j. Reg. xvij. Homo vider ea q̄ parent: deus aut intuet coz.

Dñica. xxij. post Trinica. ser. v.

R Eddite cesa

Riti r̄. Saluatorēm expectamus dñm nosq; iesum ch̄m qui reformabit corpus humilitatis nostrae figuratum corpori claritatis sue em̄ opationē q̄ potest etiā sibi subiūcere omnia. Philip. iiij. Qui veracit̄ hoc dicere possit reddendi sunt deo. In illis autem verbis tria notare debem⁹ in eo quem exp̄camus.

Primo venerandā auctoritatē: cū dicit dominū nostrū. r̄.

Secundo amplexandā benignitatē: cū dicit

qui reformabit corpus r̄. **T**ertio admirandā prætem. cū dicit: fin opat. onē r̄. **D**e p̄mo Apocal. xix. Rex regū od̄is dñianū. De secō Joel. iiij. Be mign⁹ et misericordia est Uū et ex benignitate sua dicit Job. vij. Ego resuscitabo eū in nouissimo die. De tertō. Hester. viij. Domine rex ōps in ditione tua cūcta sūt posita r̄.

Recedit r̄.

Primus arti. An dānati mālent nō esse q̄ sic esse. Vide sup dñica p̄ma post Trini. sermone. viij. **P**ro fundamēto. Et si deo sit ex se p̄fissim⁹: tñ rigore iusticie exercet in p̄torib⁹ obstinatis. Ad qd̄ trahi p̄t illud Quidy in lib. fasto. Sepe deos aliquis peccādo fecit iniquis. et Galerius lib. i. dicit. Leo etem gradu ad sui vindictā diuina p̄cedit ira. Tarditatemq; supplicij grauitate recōpensat. Sed q̄rit: An dānati tam grāuit affligatur q̄ malū lent nō esse. Dic m̄. et vide vbi sup. Ex q̄ clude miserrimā dānatorū condicione et horribilē afflictionē. Grego. Quis nō horreat semper igne cremari: nec tñ funditus mori nullā inuenire solatiū: nullū p̄silium nullam habere euasiōis spem. Quoniam ut dī Prover. xi. Mortuo homile impio: nulla erit ultra spes. Audite o p̄tōres inādurati. r̄. Intelligite hec q̄ obliuiscimini deū (vt inq̄ Psalmita) neq̄ vos rapiat infernus et non sit qui cripiat. **F**igura Apoca. vij. Recessit celū sicut liber iuolutus et omnis mōs et insule de locis suis moti sunt et reges terre et p̄ncipes et tri. et di. et for. et ois seruus et liber abscondērunt se in spelun. et in pe. mon. Et dicēt mō. et pe. cadite sup nos et abscondō nos a facie sedentis sup thronū et ab irā agni qm̄ venit dies magnus ire ipso. Et q̄s poterit stare. Spūaltr. Recessit celū sicut liber iuolutus respectu reproboz. Clausa etem et inuoluta est dei misericordia respectu ipsoz: Dois mons. i. supbi: et insule. i. auari et luxuriosi qui circūdantur aquis mālis huius mundi: mouētūr de loco: quia precipitātur in abyssum. Et reges terre. id est cūnscuntib⁹ status peccatores abscondērunt se r̄. Vellēt eū si possent peccata sua esse deo abscondita: et vellēt montes et petras cedere super eos ad cōterendum eos et ad